
                                        АДМИНИСТРАЦИЯ 

  БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

                                                 ПРИКАЗ 

 
от 19.06.2013 г.                                                                                          №  73 

 

О проведении классификации информационных  

систем персональных данных 

 

 В целях исполнения Федерального закона № 152-ФЗ от 27 июля 2006 

«О персональных данных» приказываю: 

 

 1. Провести  классификацию информационных систем персональных 

данных. 

 2. В целях проведения классификации информационных систем 

Администрации Большеуковского муниципального района создать комиссию 

в составе: 

 Зензин Александр Григорьевич, управляющий делами Администрации 

Большеуковского муниципального района, председатель комиссии; 

 Киккас Артем Владимирович, начальник сектора компьютерного 

обеспечения МБУ «Хозяйственное управление Большеуковского 

муниципального района» (по согласованию); 

 Михайлицина Елена Владимировна, главный специалист, заведующая 

муниципальным архивом Администрации Большеуковского муниципального 

района; 

 Рожкова Алена Александровна, начальник юридического отдела 

Администрации Большеуковского муниципального района. 

 3. Комиссии по классификации информационных систем персональных 

данных в срок 25 июня 2013 года провести классификацию информационных 

систем персональных данных, функционирующих в Администрации 

Большеуковского муниципального района, в соответствии с порядком, 

утвержденным приказом ФСТЭК России, ФСБ России, Мининформсвязи 

России от 13 февраля 2008 года № 55/86/20. 

 4. Итоги классификации отразить в Акте классификации 

информационной системы персональных данных.  

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Глава                                                                                             С.Н. Казначеев  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Зензин А.Г. 


